
1UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosofía y Humanidades

EXP-UNC: 0012940/2010

VISTO:La nota presentada por la Coordinadora del Programa Universitario en la Cárcel de esta
Facultad, solicitando la designación, como carga anexa, a docentes que cumplirán funciones en
el primer cuatrimestre del corriente año, en el desarrollo de tutorías y toma de exámenes en los

turnos que corresponda; y

CONSIDERANDO:El Programa Universidad en la Cárcel que esta Facultad ofrece para internos alojados en
Unidades del Servicio Penitenciario de la Provincia de Córdoba (SPC) para cursar carreras de

grado;

EL HONORABLE CONSÉJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 10. ASIGNAR como extensión de funciones las tareas de Tutorías y toma de
exámenes en la Unidad Penitenciaria de Barrio San Martín en las materias que se detallan a los
siguientes docentes Y ayudantes alumnos para el primer cuatrimestre del corriente año:

Escuela de Filoso[ia

Metafísica 11

• María Clemencia Jugo Beltrán (Profesora Titular) DNI 4.972.441
• Fernando Mateo (Ayudante Alumno)

Introducción a la Problemática Filosófica

• María Clemencia Jugo Beltrán (Profesora Titular) DNI 4.972.441
• Pastor Montoya (Profesor Asistente) DNI 16.500.944-

11 Escuela de Letras

Literatura Argentina
• Cecilia Corona Martínez (Profesora Titular) DNI
• Andrea Bocco (Profesora Asistente) DNI 12.398.696
• Anabela Camiscia (Ayudante Alumna) DN131.667.394
• Ana Noelia Castillo (Ayudante Alumna) DNI 30.971.279
• Nicolás Aguirre (Ayudante Alumno) DNI 31.290.746/m~

- ~[CHET MIIA [)f COORUlr,l(,CION GHJfR'~
fllcm TM) tlE FILosoríA y HUIMNIOADf.S

Ur. L utf, .GÓ,L\l¡\TIC()



¡UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosofía y Humanidades

EXP-UNC: 0012940/2010

Escuela de Historia

Geografía Humana

• Estela Valdez (Profesora Titular) DNI 13.150.912
• Gabriel Coppi (Profesor Asistente) DNI 21.399.845
• Eduardo Antonio Corsi (Profesor Adscripto) DNI 23.587.005
• María Cristina Corti Uriburu (Ayudante Alumna) DNI 27.920.865
• María Victoria Avendaño (Ayudante Alumna) DNI 34838070

Escuela de Ciencias de la Educación

Problemática Filosófica y 'Educación

• Eduardo María Sota (Profesor Adjunto) DNI 12.183.221

ARTÍCULO 2°. RECONOCER como horarios asignados a las Tutorías y a la toma de
exámenes en la Unidad Penitenciaria los días lunes, martes, miércoles y viernes entre las 9:00
hs. y 18:30 hs.

ARTÍCULO 3°. Las actividades desarrolladas en el cargo del PUC serán ad-honorem, corriendo
por cuenta de la Facultad el pago de los traslados de los docentes, según lo establecido por
Resolución Decanal N° 235/03.

ARTICULO 4°. Protocolícese, inclúyase en el digesto electrónico de la Universidad Nacional
de Córdoba, comuníquese y archívese.

- DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACUL TAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CORDOBA, A DICINUEVE DIAS DEL MES DE ABRIL DE DOS MIL DIEZ.11

137
RESOLUCIÓN N°: '
nr

Dr. LUIS S/\LVATICC
SECRETARIA DE COOROINl\CION GENERAL
fACUlTAD DHILOSOFíA y HUMANIDADES


	Page 1
	Titles
	- 
	11 
	- 
	/m~ 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	- 
	11 
	137 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



